

Murerfirmaet Nordfyn A/S

CVR-nr. 30 27 43 42

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2013.

Merete N. Fogt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Nordfyn A/S Pedersmindevej 15 5485 Skamby
	CVR-nr.: 30 27 43 42
	Stiftet: 15. februar 2007
	Hjemsted: Nordfyn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Merete N. Fogt, formand Christine Nørregaard Fogt Gert Fogt
Direktion	Gert Fogt
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Finanscenter Fyn, Albani Torv 2 - 3 5000 Odense C
Modervirksomhed	Fogt Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive forretning inden for murer- og entreprenørbranchen og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600 t.kr. mod 3.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.599.834	3.004.001
1 Personaleomkostninger	-1.076.807	-1.662.192
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.613	-305.201
Driftsresultat	367.414	1.036.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	449	13.076
Andre finansielle indtægter	0	3.763
2 Andre finansielle omkostninger	-205.906	-190.782
Resultat før skat	161.957	862.665
Skat af årets resultat	-41.139	-214.173
Årets resultat	120.818	648.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.818	648.492
Disponeret i alt	120.818	648.492

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	23.215	66.072
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.215</u>	<u>66.072</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.682	171.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.682</u>	<u>171.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.897</u>	<u>237.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	115.109	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>115.109</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.503	2.135.788
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	357.163	878.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.661	0
	Udskudt skatteaktiv	0	18.452
	Andre tilgodehavender	12.274	28.796
	Periodeafgrænsningsposter	119.701	80.068
	Tilgodehavender i alt	<u>2.420.302</u>	<u>3.141.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535.411</u>	<u>3.241.854</u>
	Aktiver i alt	<u>2.617.308</u>	<u>3.479.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	-317.309	-438.127
	Egenkapital i alt	<u>682.691</u>	<u>561.873</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	22.687	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.687</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	594.399	667.388
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.399</u>	<u>667.388</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	138.465	199.941
	Gæld til pengeinstitutter	338.916	1.456.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.202	81.145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	113.021
	Selskabsskat	51.825	51.825
	Anden gæld	440.123	347.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.531</u>	<u>2.250.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.911.930</u>	<u>2.917.491</u>
	Passiver i alt	<u>2.617.308</u>	<u>3.479.364</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.904	1.376.372
Pensioner	124.666	167.827
Andre omkostninger til social sikring	17.544	44.591
Personaleomkostninger i øvrigt	11.693	73.402
	<u>1.076.807</u>	<u>1.662.192</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.521	17.423
Andre renteomkostninger	201.385	173.359
	<u>205.906</u>	<u>190.782</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2012		<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		233.928
Årets af- og nedskrivninger		42.857
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>276.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>23.215</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	1.803.868
Kostpris 30. juni 2013	1.803.868
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	1.632.430
Årets af- og nedskrivninger	<u>112.756</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	1.745.186
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	58.682

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.271.526	1.844.474
Modtagne acantobetalinge	<u>-2.914.363</u>	<u>-965.724</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	357.163	878.750
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>357.163</u>	<u>878.750</u>
	357.163	878.750

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	1.000.000	-438.127	561.873
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>120.818</u>	<u>120.818</u>
Egenkapital 30. juni 2013	1.000.000	-317.309	682.691

Selskabets aktiekapital udgør kr. 1.000.000, fordelt i aktier á kr. 10.000 eller multipla heraf

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2012	22.687	-18.452
	<u>22.687</u>	<u>-18.452</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	138.465	0	732.864	867.329
	<u>138.465</u>	<u>0</u>	<u>732.864</u>	<u>867.329</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af Danske Bank A/S afgivet arbejdsgarantier for kr. 550.174.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant for kr. 1.500.000 i selskabets simple fordringer, varebeholdninger samt materielle- og immaterielle anlægsaktiver. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2013 kr.1.071.780 og den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2013 kr. 964.858.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Fogt Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fogt Holding ApS, Pedermindevej 15, 5485 Skamby